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Avtal, Antitrombos- och kompressionsmaterial VF2021-00064
Avtalsperiod 2023-08-01–2025-07-31 med möjlighet till 2 förlängningar à 1 år.
Produkter som finns under sökfunktionen på Varuförsörjningens hemsida.
Sök artiklar - Varuförsörjningen (varuforsorjningen.se)
Beställs via ditt inköpssystem, om den avtalade produkten saknas i inköpssystemet ska den beställas direkt från leverantören.
Antitrombos förbandsstrumpa knä utan tå (produktgrupp 50)
Två leverantörer avtalade: Karo Pharma AB och Handelshuset Viroderm AB
Antitrombos förbandsstrumpa knä med tå (produktgrupp 51) (kommer inom kort)
En leverantör avtalad: medi Sweden AB
Antitrombosstrumpa med inspektionshål, knä och lår (produktgrupp 52)
En leverantör avtalad: medi Sweden AB
Produkter som finns på excelfiler på Varuförsörjningens hemsida, beställs direkt från leverantör. 
Antitrombosstrumpor och kompressionsmaterial - Varuförsörjningen (varuforsorjningen.se)
Rundstickade benstrumpor (produktgrupp 53):
Tre leverantörer avtalade: Essity Hygiene and Health AB, medi Sweden AB och Juzo Scandinavia AB. 
Flatstickade benstrumpor (produktgrupp 54): 
Tre leverantörer avtalade: Essity Hygiene and Health AB, medi Sweden AB och Juzo Scandinavia AB.
Rundstickade armstrumpor och handskar (produktgrupp 55):
Tre leverantörer avtalade: Essity Hygiene and Health AB, medi Sweden AB och Juzo Scandinavia AB.
Flatstickade armstrumpor och handskar (produktgrupp 56): 
Tre leverantörer avtalade: Essity Hygiene and Health AB, medi Sweden AB och Juzo Scandinavia AB.
Strumpset med över- och understrumpa för behandling av venös insufficiens (produktgrupp 57):
En leverantör avtalad: Essity Hygiene and Health AB,
Reglerbar/justerbar kompression för ben, arm, hand och fot (produktgrupp 58):
Tre leverantörer avtalade: Essity Hygiene and Health AB, medi Sweden AB och Juzo Scandinavia AB.
Material för subkutan mobilisering av ödem (produktgrupp 59):
Två leverantörer avtalade på strumpa arm och ben: Thuasne Scandinavia AB och Juzo Scandinavia AB En leverantör avtalade på handske: Thuasne Scandinavia AB
BH kompression (produktgrupp 60):
Tre leverantörer avtalade: Rama Medical, Thuasne Scandinavia AB och Essity Hygiene and Health AB
Ödemhandske bilateral med öppna och slutna fingrar (produktgrupp 61):
En leverantör är avtalad Catell AB. 
Kompression för brännskada interim (grupp 62):
Två leverantörer avtalade: Rama Medical och Thuasne Scandinavia AB.
Kompression för brännskada (grupp 63):
Två leverantörer avtalade: Rama Medical och Thuasne Scandinavia AB.
Vid beställning direkt från leverantör ange avtalsnummer, VF2021-00064-XX
	Leverantör
	Avtalsnummer
	Order
	Kontakt/produktspecialist

	RaMa Medical AB
	VF2021-00064-01
	Tel: 08-731 55 50 
Fax: 08-731 55 55 
office@ramamedical.se
	Daniela Stattin
08-731 55 50/070-395 48 56
daniela@ramamedical.se

	Handelshuset Viroderm AB
	VF2021-00064-02
	Tel: 08-373712
order@viroderm.se
	Martin von Essen,
08-373712 / 070-7285051, martin@viroderm.se

	medi Sweden AB
	VF2021-00064-03
	Tel: 08 96 97 98 
Fax: 08 626 68 70
order@medi.se
	Sara Svensson 
0709 96 17 01 S.svensson@medi.se 
Jonas Burman 
0709 96 02 84 
j.burman@medi.se

	Catell AB
	VF2021-00064-04
	Tel: 08-727 95 30 info@catell.se
	Marina Fyrpihl Lundin marina@catell.se, 0705-54 82 16

	Juzo Scandinavia AB
	VF2021-00064-05
	Tel: 011 44 222 50 
Fax: 011 44 222 59 order@juzo.se


	Daniel Broman, 076 1157225 daniel.broman@juzo.se
Hanna Fredin, 076 1157261 hanna.fredin@juzo.se
Tahar Boujendar, 076 1157260 tahar.boujendar@juzo.se

	Thuasne Scandinavia AB
	VF2021-00064-06
	Tel: 08-618 74 50
Fax: 08-640 83 17 info@thuasne.se
	Alma Düring
076-008 71 00 alma.during@thuasne.se

	Essity Hygiene and Health Aktiebolag
	VF2021-00064-07
	Tel: 031-7279800
Fax: 031-746 19 00 jobst.se@essity.com
	Cecilia Eriksson
0725-384580 cecilia.eriksson@essity.com

	Karo Pharma Aktiebolag
	VF2021-00064-08
	Tel: 031-767 76 43 order@tamro.com support.order@tamro.com
	Paula Nygren
070-2960353 paula.nygren@karopharma.com
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